застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Збільшити термін поставки товару по договору №8
від 20.01.2021 року до 31.12.2021 року. Загальна с
ума договору не змінилась і становить 29 505,00 грн
( Двадцять дев'ять тисяч п'ятсот п'ять гривень 00
копійок) без ПДВ